Ebd. f. 412': 1512 III 30 „Vianus Bella(villa) iunior cursor presentavit R. p. d. Nicolao de Aretio auditori commissionem generalem in domo sua . . .“

15) Burckard (ed. Celani) Bd. 1 S. 411 f.: „Feria quarta XXVII dicti mensis Marcii (1493) R. p. d. Antonius de Monte \*\*\* receptus fuit in (S. 412) auditorem rote in locum quondam d. Petri de Ferrera per R.dos patres d.nos coauditores suos. Et pro ea die sedit in cappa sua ad sinistram R. p. d. Hieronimi de Porcariis vicedecani rote. Deinde die Veneris XXIX eiusdem mensis sedit in loco suo et resumpsit omnes causas coram prefato quondam Petro, dum viveret, pendentis, per remissionem illorum, quibus per infirmitatem seu obitum eiusdem Petri alias commisse fuerant, ad cancellariam apostolicam sibi commissas.“ Korrigiert nach Vat. lat. 5632, f. 32.

Ebd. f. 413': 1512 IV 2 „R. p. d. Nicolaus de Aretio ... pro tribunali sedens resumpsit omnes et singulas causas pendentes coram R. p. d. auditoribus surrogatis propter R. mi d. Antonii de Monte ... ad cardinalatus dignitatem promotionem, demptis illis, in quibus ipsi d. ni surrogati instructi et informati fuerunt, suo ex officio et iuxta formam commissionem generalis alias sibi desuper presentate, in forma. Presentibus Nicolao et Gerhardo sociis testibus etc.“

Man. 123 f. 330': 1522 X 9 „R. p. d. Nicolaus de Gamorrinis de Aretio auditor ... in civitate Aretina et domo sue habitationis, ad quam recesserat, ... diem vite sue clausit extremum.“

4. Cornelius de la Volta (378).

Man. 146 f. 402': 1529 VII 22 „R. p. d. Cornelius de la Volta rote auditor in civitate Bononien., quam ex Gallia de servitiis Sanctissimi d. ni nostri Clementis ... pape VII eiusque sancte sedis apostolice rediens applicuit et que eum genuit, ... ab hoc seculo migratus est.“ Vgl. Man. 152 f. 64'.

5. Iohannes Maria Cathalanus (Cathellanus) al. de Cathalanis (384).

Man. 152 f. 310': 1531 VI 23 „R. p. d. Iohannes Maria Cathalanus ... admissus fuit et penes R. p. d. Paulum de Capisucchis rote decanum sedit.“

Ebd. f. 313': 1531 VI 28 „Petrus Craseti cursor presentavit R. p. d. Iohanni Marie de Cathalanis ... in locum quondam bo. me. Cornelii de la Volta ... auditoris ... recepto ... quandam commissionis generalis papiriam cedulam ... Presentatione facta, R. p. d. Iohannes Maria auditor resumpsit omnes causas ...“ Vgl. Man. 160 f. 369—369'.

Man. 165 f. 324: 1533 III 26 „R. p. d. Iohannes Maria Cathellanus auditor in loco vulgariter appellato La Catholica Ariminen. dioc. ... ab hoc seculo migravit.“ Vgl. Man. 167 f. 83 unter 1533 III 25 „R. p. d. Iohannes in Catholica per viam veniens cum summo pontifice versus Romam diem vite sue clausit extremum.“